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
зяина, 2 комплекта резины (зима, 
лето). 115 000 р., торг. 8(961)103-
13-65.  (2)
Организация продаст Nissan 

Pathfinder. 2008 г.в., АКП, дизель, 
пробег 500 т.км. 8(903)818-10-06
…КАМАЗ 6520 (самосвал). 

8(980)303-12-50.  (3)
…трактор Т-25 с навесным обо-

рудованием. 8(962)134-48-45.  (2)
…трактор МТЗ-82 1987 г.в. на 

ходу. 8(980)302-23-87
…трактор МТЗ-80 в рабочем со-

стоянии. Цена договорная. Все 
вопросы по тел. 8(920)852-34-00.  
(2)
…зимняя резина R16 (шипы), 

штампованные диски R16. 
8(920)864-94-99.  (1)
…ГАРАЖ. 8(910)291-26-06
…КОМНАТА в общежитии в г. 

Брянске, Бежицкий р-н (ДК им. 
Медведева). Рядом школа, дет-
сад. 8(906)503-85-10.  (8)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 18. 5 эт., 13 м.кв. 280 
000 р. 8(961)003-70-55.  (2)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 эт.,18 
м.кв. 8(960)553-40-82.  (2)

…КОМНАТА в общежитии квар-
тирного типа (Масленка). 39 м.кв., 
частично с мебелью. 8(909)243-
49-66.  (2)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко. 2 эт. Можно за мат. кап.; 
гараж в районе АТП. 8(920)838-
39-30
…КОМНАТА в общежитии. 24,9 

м.кв. 450 000 р., торг. 8(960)556-
24-27.  (3)
…СЕКЦИЯ в общежитии; при-

цепная 4-ряд. картофелеса-
жалка, буртоукрыватель, овес. 
8(910)231-00-39.  (2)
…срочно СЕКЦИЯ в общежитии 

квартирного типа по ул. Красноок-
тябрьская, 62. 37 м.кв. 900 000 р. 
8(929)022-84-93.  (9)
…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 62. Две ком-
наты, 37 м.кв., 1 эт. 8(920)833-20-
46.  (14)
…СЕКЦИЯ в общежитии на Мас-

ленке. Евроремонт, все удобства. 
8(920)601-42-17.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА в п. Ме-

ленск. 8(910)278-76-22.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. 3/5 эт., с ре-
монтом. 8(930)720-22-46.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА в районе ав-

тостанции. 42,6 м.кв. 8(960)561-
22-57
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. Частично с мебелью, 29 
м.кв., 1/5 эт., кирпичный дом. 750 
000 р. 8(950)698-04-41

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьская, 36а. 31,5 м.кв., 5 
эт., не угловая, евроокна, метал-
лическая входная дверь, новые 
межкомнатные двери, новая сан-
техника, косметический ремонт. 
800 000 р. 8(952)965-95-54.  (5)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ле-

нина, 73. 300 000 р. Или сдает-
ся в аренду. 8(906)502-65-28, 
8(960)612-48-44.  (6)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-

нина. 5 эт.  8(905)054-78-05.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Гага-

рина. 8(953)292-76-95.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Вос-

точная. Ремонт, мебель, окна 
ПВХ, большая лоджия, 56 м.кв. 
8(906)083-22-11.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Мо-

сковская, 16. 2 эт., 44 м.кв., сарай, 
подвал. 8(960)554-62-25.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 

Маркса, 96. 42 м.кв., со всеми 
удобствами, индив. отопление, 2 
эт. 8(953)289-66-29.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА в частном 

доме (район автостанции). Сте-
клопакеты, после ремонта, все 
удобства. 990 000 р. 8(910)337-
84-64.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА в общежи-

тии квартирного типа по ул. Крас-
нооктябрьская, 62. Не угловая. 
В квартире: зал, спальня, прихо-
жая, кухня. ванная, туалет раз-
дельно, кондиционер. 1 000 000 
р., торг. 8(953)273-71-51.  (2)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Ленина, 128а. 1 эт., индив. 
отопление, лоджия 6 м., сарай, 
погреб, огород 2 сотки. 1 000 000 
р. 8(920)830-76-03, 8(920)849-44-
70
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьской, 56. 4 эт., 46 
м.кв., ремонт. Цена 1 250 000 р. 
8(952)963-77-65
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-

машко, 24. 4 эт., 61 м.кв., частич-
но с мебелью. 8(952)962-56-86

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 32. 48 м.кв. 
8(900)367-70-97
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

ноармейская, 24 (р-он автостан-
ции). 44,5 м.кв. 8(906)699-66-02, 
8(980)301-52-37.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-04.  
(м)
…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха. 1 эт., 70 м.кв. Улучшенной 
планировки, в хорошем состоя-
нии, индив. отопление, евроокна, 
две застекленные лоджии, гараж, 
подвал, участок. 8(920)842-75-64, 
8(953)298-22-24.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-

машко, 15. 5 эт., индивидуальное 
отопление, с мебелью, в отлич-
ном состоянии. 8(926)230-09-05.  
(8)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Со-

вхозной, 42. 1 эт., 53 м.кв., инди-
видуальное отопление, евроокна, 
гараж, подвал, небольшой уча-
сток. 8(961)002-04-77
…3-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-04.  
(м)
…4-ком. КВАРТИРА по пл. 

Красноармейская, 22 (в районе 
автостанции). Индивидуальное 
отопление. 8(920)830-41-50, 
8(910)336-88-69.  (1)
…4-ком. КВАРТИРА  по ул. Кали-

нина. 5 эт. 1 000 000 р. 8(952)965-
95-54.  (5)
…ЧАСТЬ ДОМА недалеко от 

центра. 8(960)561-89-01.  (4)
…1/2 ДОМА. Отдельный вход, 

участок, гараж, баня, погреб, са-
рай. 1 300 000 р. 8(926)936-03-83
…ПОЛДОМА. Вход отдельный, 

газ, вода, гараж, сарай, баня, по-
греб, участок. 8(919)192-89-86
…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе, 96. 

Отдельный вход, газ, сарай, под-
вал. 460 000 р. 8(920)834-90-30.  
(м)
…ПОЛДОМА по пер. Свердлова, 

15, кв. 2. 87 м.кв., благоустроен-
ный, отдельный вход, раздель-
ный санузел, 4 просторные ком-
наты. Гараж, сарай, 2 погреба, 
курятник, теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94 (после 18:00).  (1)
…ПОЛДОМА по пл. Красноар-

мейская. 86,1 кв.м., с удобствами, 
отдельный двор, участок. Возмо-
жен обмен на 2 или 3-ком. кварти-
ру. 8(980)301-52-03.  (м)
…кирпичный ДОМ по ул. Чехова, 

51. Со всеми коммуникациями, 
117 м.кв., 13,5 сот. земли, над-
ворные постройки. 8(905)175-93-
72.  (4)
…ДОМ. 76 м.кв., со всеми удоб-

ствами, газ, вода. 8(930)823-39-
90.  (2)
…ДОМ по ул. Евсеевской. 102 

м.кв., со всеми удобствами, уча-
сток 8,6 сот., гараж, подвал, са-
рай, баня без внутренней отдел-
ки. 8(952)963-88-02.  (4)
…ДОМ в п. Гусли. 8(953)273-76-

70
…ДОМ в г. Стародубе. Со всеми 

удобствами, евроокна, участок 10 
соток. 1 200 000 р. 8(915) 539-36-
18.  (4)
…ДОМ по ул. 50 лет Октября, 51. 

71 м.кв. 8(900)365-87-16.  (2)
…ДОМ в п. Красный. 70 м.кв., 

газ, вода, канализация, построй-
ки. Рассмотрим все виды оплаты. 
8(920)607-69-80, 8(911)901-86-66
…ДОМ по ул. Луначарского. Га-

зовое отопление, вода во дворе 
(колонка). 500 000 р. 8(952)965-
95-54.  (5)
…новый кирпичный 2-эт. ДОМ. 

160 м.кв., дому 10 лет, газ, вода, 
ванная, раздельный санузел, 
полы с подогревом, евроокна, 

гараж, сарай, баня, летняя кухня, 
участок 15 соток., асфальтиро-
ванный подъезд, двор – плитка. 
8(952)965-95-54.  (4)
…ДОМ по пер. К. Маркса, 31 со 

всеми удобствами. 8(960)564-85-
23.  (2)
…ДОМ. 82 м.кв., газ, вода, евро-

окна, натяжные потолки, гараж с 
ямой для ремонта машин, баня, 
сарай.  8(905)100-44-43.  (2)
…новый ДОМ в х. Плоцкое. 

Документы готовы к продаже. 
8(953)281-74-08.  (2)
…ДОМ по ул. Матросова, 45. Со 

всеми удобствами, 67 кв.м., ча-
стично с мебелью, сделан капи-
тальный ремонт, ухоженный уча-
сток 6 соток, баня, гараж, подвал. 
8(900)373-33-01.  (2)
…ДОМ. 60 м.кв., евроокна, газ, 

вода, состояние жилое. Все над-
ворные постройки. Колонка, коло-
дец, отличный подъезд, красивое 
место, 20 соток земли. 8(920)860-
07-08.  (2)
…ДОМ в х. Плоцкое, с газом; 

участок в центре города (газ, 
вода). 8(961)108-09-40.  (3)
…ДОМ в с. Дареевичи. С газом, 

подъезд хороший. 8(962)137-09-
57.  (3)
…ДОМ в с. Остроглядово. 120 

м.кв., газ, вода, санузел в доме, 
гараж, баня, сарай. 8(953)289-83-
69.  (1)
…деревянный ДОМ с печным 

отоплением по ул. Полевая, 20 
(на участке 10 соток). 8(980)302-
65-45.  (1)

…ДОМ по пер. Зеленый, 1. Все 
удобства, гараж, сарай, баня, 
погреб. Смотреть после 17:00. 
8(929)024-98-91.  (3)
…ДОМ в с. Шкрябино. С га-

зом, недорого. 8(930)722-64-15, 
8(962)142-89-88.  (1)
…ДОМ в с. Остроглядово. 52 

кв.м., со всеми удобствами, газ, 
ванна и туалет в доме, с хозпо-
стройками, 54 сот. земли. А также 
рядом старый дом с грубопечным 
отоплением. 8(903)133- 50-38, 
8(962)146-91-36.  (1)
…деревянный ДОМ в районе 

школы им. Калинина. Газ, 14 со-
ток земли. 900 000 р. 8(906)504-
00-60, 8(919)191-47-16.  (8)
…ДОМ. 70 м.кв., газ, вода, сану-

зел, 6 соток, гараж со смотровой 
ямой на 2 машины, подвал, баня, 
возможно с мебелью. 8(960)562-
72-28, 8(910)236-65-42.  (1)
…ДОМ по ул. Островского. 58,6 

м.кв., газ, сарай, гараж, под-
вал, участок 10,5 соток. Возмо-
жен обмен на 1-ком. квартиру. 
8(930)828-09-62.  (3)
…ДОМ в с. Зап.-Халеевичи. 50 

сот. земли, все надворные по-
стройки. Недорого. 8(980)312-69-
06.  (3)
…ДОМ недалеко от центра. Газ, 

надворные постройки, хороший 
подъезд. 8(915)536-53-43.  (1)
…ДОМ в с. Дохновичи. 55 м.кв., 

огород 30 соток, газ, вода, туалет 
и ванная в доме. Дом требует ре-
монта. Недорого 8(930)734-45-76.  
(1)
…ДОМ в с. Занковка, ул. Са-

довая, 77. Газ, сарай, погреб. 
8(920)831-86-17.  (7)
…ДОМ по ул. Сельская. 70 м.кв., 

участок 6 соток, все удобства, 
евроокна, надворные постройки, 
теплица. 1 700 000 р. 8(920)846-
38-63, 8(919)199-46-74.  (2)
…ДОМ  по ул. Щорса, 5. Газ, 

вода, 58 м.кв. 8(952)964-31-91, 
8(920)833-32-27.  (7)
…ДОМ в п. Красный. 90 м.кв., 

газ, вода, надворные постройки. 
700 000 р. 8(953)282-73-47.  (2)
…2-этажный ДОМ. 96 м.кв., со 

всеми удобствами. 8(906)503-89-

40
…ДОМ в с. Логоватое. Газ, вода, 

все удобства, евроремонт, 56 
м.кв., огород 40 соток. 650 000, 
торг. 8(961)103-13-65
…зимний ДОМ из бруса в с. Да-

реевичи (12 км. от Стародуба). 70 
м.кв., дом с магистральным газом 
и водой из собственной скважи-
ны. Сделан ремонт. Гараж, под-
вал и другие постройки. Огород 
20 соток. 8(920)830-76-25.  (1)
…ДОМ в д. Мадеевка. Газ, вода 

рядом, сарай, подвал, земля. 
8(962)132-84-95.  (1)

…деревянный ДОМ в центре го-
рода. 51 м.кв., с удобствами, газ, 
вода. Недорого. 8(960)560-68-54.  
(1)
…срочно ДОМ по ул. Ленина, 

132. 58,8 м.кв. В доме газ, вода, 
ванна. 8 соток земли, подвал, 
баня. 800 000 р., торг. 8(900)693- 
32-12
…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, 

вода, 5 комнат, канализация, 
отопление - котел, баня, подвал. 
С быт. техникой, мебелью и по-
судой. Забор, железные ворота, 
асфальтированная дорога. В по-
дарок велосипед и куры с кормом! 
810 000 р., торг. 8(960)552-16-94, 
8(906)699-55-61; +380997897971 
(Viber, WhatsApp)
…срочно деревянный ДОМ с пе-

ноблочной пристройкой в с. Шкря-
бино, ул. Ленина, 73а. Общая пл. 
80 м.кв. Дешево. 8(920)841-33-17

…ДОМ в д. Занковка. 80 м.кв., со 
всеми удобствами, с надворными 
постройками и участком. В соб-
ственности. 8(910)949-72-05.  (1)
…УЧАСТОК по пер. Свердлова, 

43 с недостроенным домом. 15,6 
сот., сарай, погреб. Газ и вода ря-
дом. 8(961)102-03-07.  (4)
…УЧАСТОК по пер. Свердлова, 

45. 15 соток. 8(920)831-66-91, 
8(919)296-62-65.  (4)
…УЧАСТОК по ул. Семашко 

под строительство магазина или 
производственных помещений. 
Документы готовы к продаже. 

8(953)281-74-08.  (4)
…УЧАСТОК по пер. Свердлова, 

32. 15,2 соток. 8(961)108-78-80.  
(4)
…УЧАСТОК (Березовка, ул. Пер-

вомайская) 23 сотки. Ухожен, газ, 
вода рядом, подъезд - асфальт. 
8(906)696-22-77.  (2)
…УЧАСТОК по ул. Ленина, 122. 

8(905)054-78-05.  (2)
…УЧАСТОК по ул. Весенняя. 12 

соток. 8(960)554-62-25.  (1)
…УЧАСТОК по ул. Московская, 

12. Газ, вода, центральная ка-
нализация. Белорусский пено-
блок - 21 уп. Цена 1 100 000 р. 
8(920)834-82-86.  (5)
…УЧАСТОК по ул. Островского, 

28. 10 соток. 8(920)831-81-64
…УЧАСТОК в г. Стародубе, ул. 

Шведовка. 10 соток, с  фундамен-

том 10х10. 8(919)297-66-16.  (1)
…УЧАСТОК по пл. Красная, 5 

(территория рынка). 14 соток, 
фундамент под нежилое поме-
щение 3 000 м.кв. 3 100 000 р. 
8(906)500-39-96.  (8)
…роллет №210, домашние поро-

сята, телка тельная, телка 5 мес. 
8(920)604-59-03.  (1)
…сарай под снос, телка (1,4 

года). 8(920)850-85-89.  (1)
…горбыль. Дешево. 8(980)317-

93-28.  (3)
…шалевка необрезная за полце-

ны. 8(905)101-72-40

Уважаемы читатели! Начиная со следующего номера наша с Вами газета будет выходить по пятницам.

ПРОДАЕТСЯ



2-34-11Такси «Люкс»
Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИ СКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

№42 (374)
31.10.2018 9

Заполните купон и принесите его в наш офис по адресу:
ул. Свердлова, 8а (ТЦ « Наш», 1 этаж). Работаем ежедневно:

пон.-пят. с 9:00 до 18:00 (без перерыва), суб.-воск. с 9:00 до 15:00 (без перерыва).
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
8(962)136-82-19, 8(906)698-80-
25.  (1)
В ООО «ДКХ» требуется двор-

ник, рабочий. 2-39-81, 8(962)130-
99-77.  (1)
Требуется менеджер по прода-

жам. График работы 2/2, офи-
циальное оформление, оклад + 
премия. 8(961)105-24-66.  (3)
На автомойку «Нептун» требу-

ются автомойщики. 8(961)102-02-
60.  (1)
В автосервис требуется  меха-

ник. Оплата сдельная + оклад. 
8(910)293-44-94
Для работы в г. Стародубе и 

Стародубском р-не требуются 
рабочие строительных специ-
альностей (сварщики, плотники, 
бетонщики), подсобники. Опла-
та договорная. 8(953)276-66-46, 
8(915)531-88-34.  (1)
Требуется бригада вальщиков 

леса. 8(980)317-93-28
В такси требуются водители с 

личным авто. 8(920)837-31-05.  
(2)
Приглашаем на работу в стро-

ительную компанию «Ремстрой-
подряд» монтажников, подсобни-
ков. Возможно трудоустройство 
по договору или предоставляет-
ся соцпакет. Возможна работа 
вахтовым методом. З/п высокая, 
проживание + премия. 8(906)505-
58-19

Стародубскому Горпо требу-
ется водитель категории «В», 
«С». Оформление по ТК РФ. 
8(961)102-89-99, 8(961)102-79-99
В магазин «Ценопад» (авто-

станция, м. «Пятерочка», 2 эт.) 
требуется продавец-консультант. 
Обращаться на кассу или по тел. 
8(961)101-73-31
В магазин «Московская ярмар-

ка» (ТЦ «Наш», 2 эт.) требует-
ся продавец-консультант. Об-
ращаться на кассу или по тел. 
8(961)101-73-31
ОАО «Консервсушпрод» тре-

буется водитель категории В, С, 
варщик сыра, слесарь по ремон-
ту и наладке оборудования, под-
собные рабочие. Справки по тел. 
2-25-40
На постоянную работу требует-

ся автослесарь с опытом работы 
от 1 года. З/п высокая. 8(952)963-
80-47
Принимаем на работу в охрану. 

З/п: без лицензии – 1 300 р./сут., 
с лицензией 1500 р./сут. Достав-
ка с места до места. 8(905)160-
07-37.  (4)
В кафе требуются повар с опы-

том работы и официант. З/п вы-
сокая. 8(920)865-18-67
УСЛУГИ

Изготовлю оригинальные ЖЕН-
СКИЕ ПОРТРЕТЫ с искусным 
авторским лирическим (стихи) 
и художественным оформлени-
ем. Недорого. Возможен выезд. 
8(905)101-55-18 (Лилия М.)  (3)
БУХГАЛТЕРСКИЕ УСЛУГИ для 

ООО и ИП. 8(980)311-14-73
БУРЕНИЕ СКВАЖИН без за-

езда крупногабаритной техники, 
с полной установкой оборудова-
ния. 8(962)130-70-87.  (3)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 

материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 8(950)698-70-04.  (1)
…комната в общежитии по ул. 

Семашко, 18. Без мебели. Опла-
та 3 000 р. 8(915)803-05-25
…благоустроенная квартира в 

районе парка и комната в цен-
тре города. 8(920)842-71-00.  (2)
…1-ком. квартира в г. Брянске, 

ул. Авиационная, 17, корпус 
1. 43 м.кв., с мебелью и быто-
вой техникой. 8(920)831-66-91, 
8(919)296-62-65.  (4)
…1-ком. квартира в р-не боль-

ницы. Частично с мебелью, все 
удобства (кроме горячей воды и 
ванной). 8(915)537-02-95.  (1)
…2-ком. квартира в новом 

доме. 8(903)644-76-51.  (2)
…2-ком. квартира на длитель-

ный срок. 8(950)699-36-37.  (1)
…2-ком. квартира по ул. Кали-

нина, 19. 8(952)961-16-06.  (1)

…3-ком. квартира в центре го-
рода. С мебелью, на длитель-
ный срок. 8(900)372-68-41.  (2)
…3-ком. квартира по ул. Крас-

нооктябрьская. С мебелью, на 
длительный срок. 8(905)102-66-
34.  (1)
…газифицированный дом. Вода 

рядом. 8(900)370-10-78.  (2)
…дом с газом. Частично с ме-

белью, вода рядом. 8(960) 563-
30-45.  (2)
…дом. Газ, вода. 8(900)359-84-

28.  (4)
В доме быта «КБО» сдаются 

в аренду помещения (1 эт. - 50 
м.кв., 2 эт. - 100 м.кв.). 8(905)104-
49-65
…отдельное помещение по пл. 

Советская, 16/12 (центр горо-
да). 40 м.кв. Цена договорная. 
8(906)500-39-96.  (8)
…торговые площади в хоро-

шем проходном месте (1-й этаж 
магазина «Обувная база»). 
8(905)101-40-81.  (м)
…часть магазина «Эстет» 

(«Универмаг). 8(905)101-40-81.  
(м)
…торговая площадь по ул. 

Первомайской (возле главного 
входа на рынок). 8(905)101-40-
81.  (м)
…часть цокольного этажа мага-

зина «Универмаг». 250 р./м.кв. 
8(905)101-40-81.  (м)
ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Познаком-
люсь со скромной, ласковой 
женщиной до 58 лет. 8(953)286-
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